
Id: DEMSR-EQOOA-RWTGA-ZFQND-ZYOQO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/404/2010
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 
Przodkowo, gm. Przodkowo 

Na podstawie art. 14 ust.1 - 2, art. 15 ust, 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( 

Dz. U. Nr 80 poz. 717 z 2003r.z późniejszymi zmianami) oraz art.18 ,ust 2 , pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591z późniejszymi zmianami) na wniosek Wójta Gminy Przodkowo 

Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się sporządzenia miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Przodkowo 

- dotyczy działki Nr 502 w granicach określonych załącznikiem graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. Jednocześnie zobowiązuje się do prawidłowego 
przeprowadzenia trybu opracowania zmiany planu, stosownie do przepisów art. 17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Przodkowo do: 

1)ogłoszenia uchwały w miejscowej prasie oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Przodkowo 

2)zawiadomienia na piśmie o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany planu. instytucje i organy właściwe 
do uzgadniania i opiniowania planu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 






